2025年 3月吉日

製造販売元：

販売元：

お客様各位

「製品名 ウォーターチューブ／型式 ＡＦ－ＷＶ（逆止弁）」

構成部材変更のご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、弊社取扱の「製品名ウォーターチューブ／型式ＡＦ－ＷＶ（逆止弁」
（医療機器届出番号 09B1X00004000129）につきまして、構成部材が変更することとなりまし
たので、ご案内申し上げます。
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 製 品 ：
販売名／ウォーターチューブ
型 式／ＡＦ－ＷＶ（逆止弁）  （ＪＡＮコード：４５４７３１９８０５８３５）

変更予定時期 ：２０２５年３月製造分（Lot２５０３０１以降）より順次変更します。

※この変更による製品情報および操作方法、取扱い方に変更はございません。
※出荷開始時期は在庫状況に因って随時となります。詳細は営業担当者までご確認下さい。

本件に関するお問い合わせ先 ：  ＯＲＴメディカル株式会社

本社営業所／TEL：045-534-7015  FAX：045-534-7760
大阪営業所／TEL：06-6476-7300  FAX：06-6476-7289

以上

変更前（薄紫色）

変更後（青色）